

Sami
ÖZUSLU



samiozuslu@hotmail.com

GÜZEL GÜNLER NEREDE?

Buram buram Kıbrıs kokan o muhteşem şiiir ve şarkıda da aynı soru var:

"Güzel günler hangi dağın ardındadır Varabilmek mümkün mü o dağlara?"

Ve devam eder dizeler: **"Hiç bu denli unutmamıştık yaşamayı Gülmeyi, sevişmeyi ve şarkı çalmayı"**

★★★

Böyledir bizim bölge... 'Kader' midir coğrafya, değil midir tartışması bir yana...

Çok da mutlu olamıyor dünyanın bu bölgesindeki toplumlar...

Savaş mı istersiniz, yoksa açlık mı?

Terör de var, şeriat düzeni de...

İç savaşın, mezhep ve kabile kavgasının bini bir paradır.

Ölüm sürekli kol gezer sokakta.

★★★

Eski sömürgelerin çok azı 'mutlu' ülkeler olabildi.

Geri bıraktırılmış, bölünecek idare edilmiş, her bakımdan müstemleke yaşamına mahkum edilmiş ve bu kaderini tersine çevirmeyi becerememiş toplulukların başına ne gelmişse, bizim de geldi, geliyor, gelecek.

Kimse elini bu bölgeden çekmedi çünkü...

Çıkar çatışmaları, iştah kabbartan yeraltı ve yerüstü kaynakları, stratejik, askeri plan ve projeler, üsler...

Batmayan gemi muamelesi sürüyor.

★★★

Tarihin akışına göre 'nere-deydik, nereye geldik, nereye gidiyoruz' sorularına verebilecek ortak bir cevabımız yok. 'Ortak payda' bulmakta zorlanıyoruz.

Yok değil. Ama bulmakta sıkıntımız var.

Kıbrıs'ın bütün 'ev sahipleri'nin de sorunu bu...

Ama sadece Kıbrıslı Türkler açısından da bu sorun çözümlenmiş değil.

Dağınıklık, bölünmüşlük, hedefsizlik en belirgin özelliklerimiz gibi...

★★★

'Güzel günler' uzak değil. 'Hangi dağın arkasında' olduğunu bulamıyoruz bir tek...

Bulsak, aşacağız dağ. Bulacağız o güzel günleri...

Ya da 'dağ' olmadığını, halisünasyon görmekte olduğumuzu fark edeceğiz.

Ayağımızda 'pranga' yok aslında, ama hareket edemiyoruz bir türlü...

Ya da tutsak edildik iyiden.

Zihnen en çok dal...

★★★

Zordur bu coğrafyada şarkı söylemek.

Acı damlar dizelerden en çok.

Notalar ağlar enstrüman telinde, çalanın nefesinde...

'Güzel günler' vardır ama bir yerde...

Dağsa dağ, denizse deniz...

Aşılacak, geçilecek mutlak...

İyiler de kazanacak, gün gelel...



Lefkoşa - Limasol anayolunda feci kaza: 1 ölü, 1 tutuklu

Kıbrıslı Türk sürücü tutuklandı!

Kıbrıs'ın güneyinde Lefkoşa - Limasol anayolunda dün sabahın erken saatlerinde meydana gelen trafik kazasında 65 yaşındaki Kıbrıslı Rum Yorgos Hristodoulou hayatını kaybetti, kazayla ilgili isminin baş harfleri M.M.N olan 28 yaşındaki Kıbrıslı Türk tutuklandı.

Kıbrıs Türk'ün taksicilik yaptığı da belirtildi. Kıbrıs Rum

basınında 05.20'de meydana geldiği ifade edilen kazanın GSP stadyumunun yakınlarında yaşandığı belirtildi. Habere göre; 28 yaşındaki Kıbrıslı Türk'ün yönetimindeki NU 471 plakalı araç, 65 yaşındaki Yorgos Hristodoulou isimli motosiklet sürücüsüne çarptı.

Çarpmanın etkisiyle motordan fırlayıp yola savrulan ve

yere düşen motosiklet sürücüsüne, yoldan geçen başka bir aracın daha çarptığı belirtildi.

Ağır yaralanan 65 yaşındaki Hristodoulou'nun ambulansla Kıbrıs'ın güneyinde Lefkoşa'da bulunan hastaneye kaldırılan birkaç saat sonra hayatını kaybettiği kaydedildi.

Olayla ilgili soruşturma sürüyor.

Mobil cihaz
Kayıtsız b
90 gün b

Mobil Cihaz Kayıt Sistemi (MCKS) ile ilgili düzenleme yapıldı. Bilgi Teknolojileri ve Haberleşme Kurumu (Uluslararası Mobil Cihaz Kodu) cihazların kayıtsız olarak kullanım sürelerinde değişiklik yapıldığını, kayıtsız bir cihazın toplam 90 gün boyunca kullanılabilmesi bildirildi. Abonelerin sadece yıl içerisinde kullanım yaptığı günlerin hesaplanması belirtilen açıklamada, cihazın kayıtsız olarak kullanılacak kullanım süresine başlangıçta maksimum 90 aktif günün daha tanınacağı kaydedildi. Kurumdan yapılan açıklamada şöyle denildi: "İMET'li cihazların elektronik ortamda...

82 işyeri

Lefkoşa Türk Belediyesi'nin sınırları içerisinde faaliyet sürdüren işletmelere yönelik denetim sürüyor. LTB'den yapılan açıklamaya göre, LTB Halk Sağlığı Şubesi 25 - 29 Eylül tarihleri arasında 82 işyerini denetledi.

Gerçekleştirilen denetimlerde iş yerine iş yeri izni olmadığı, sağlık karnesiz personel çalıştırıldığı, iş yerine ise iş yeri izni olmadığı, karnesiz personel çalıştırıldığı, bname verilirken; Sabri Elif Yaman Berber Salonu, M. Elif Yaman Berber Salonu, M. Elif Yaman Berber Salonu, M. Elif Yaman Berber Salonu işyerlerine izinsiz ve sağlık karnesiz personel çalıştırıldığı, Hürsen Gıda Deposu kirliliği yaratması ve sağlık karnesiz personel çalıştırıldığı için Belediyeler tarafından para cezası kesildi.

Hasta hayvan kesimi için riner Dairesi tarafından 6 ay süreli askıya alınan isimli kasap ise bu şekilde Halk Sağlığı Şubesi tarafından...